## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 11.06.2008, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 29.05.2008
- 3. Bekanntgaben
- 4. Planung einer zusätzlichen Kinderkrippe in Markt Indersdorf
- 5. Vollzug des Art. 21 Abs. 5 Satz 3 des Bayer. Kinderbildungs- und -betreuungsgesetzes (BayKiBiG); Erhöhung des Gewichtungsfaktors 4,5 für behinderte oder von wesentlicher Behinderung bedrohte Kinder im Sinne von § 53 SGB XII;
  - a) Kindergarten St. Vinzenz
  - b) Kindertagesstätte Schönbrunn
- 6. Beschaffung einer Drehleiter DLK 23/12 durch den Landkreis Dachau
- 7. Berichtswesen: Kommunale Verkehrsüberwachung

Markt Indersdorf, den 30.05.2008

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 30.05.08

Abgenommen am: